מאחר והחתונה קבועה לשבוע הבא ראוי כי שב"ס יבצע את כל הבדיקות לאלתר, ייתן את החלטתו ויודיע עליה לעותר
ולבא כוחו עד לא יאוחר מיום שישי הקרוב. אבהיר כי מעבר להנחיה לבחון שוב את עניינו של העותר, כמפורט לעיל,

איני מביע כל עמדה.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ו,
21 יוני 2016, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא